
Zarządzenie Nr l.2019 
Wójta Gminy Baboszewo 

z dnia 3 stycznia 20 l 9r 

w sprawie ustalenia terminów wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich na terenie Gminy Baboszewo 

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca l 990r o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2018 poz. 9942 pózn. zm.) w związku z uchwałą Nr IV. 18.2018 Rady Gminy Baboszewo 

z dnia 21 grudnia 2018r. w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich na terenie Gminy 

Baboszewo, zarządzam co następuje: 
§ 1 

1. Ustala się terminy i miejsce zebrali wiejskich wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich zgodnie 

z Załącznikiem Nr I do niniejszego zarządzenia 

2. Obsługę zebrań wiejskich powierza się wskazanemu przez Wójta pracownikowi Urzędu 

Gminy, który sporządza protokół zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Zebraniom przewodniczyć będzie Wójt Gminy. a w przypadku braku możliwości. zebrania 

poprowadzą Przewodniczący Rady Gminy, Wiceprzewodniczący Rady Gminy lub 

wyznaczeni Kierownicy Referatów Urzędu Gminy i Jednostek Samorządowych. 

4. Zawiadomienie o zwołaniu Zebrania Wiejskiego w danym Sołectwie dla wyboru Sołtysa 

i Rady Sołeckiej, zostanie podane do wiadomośc i mieszkaóców danego sołectwa w sposób 

zwyczajowo przyjęty na terenie sołectwa przez obecnego Sołtysa. 

§2 

Określam następujący porządek zebrań: 

1. Otwarcie zebrania. 
2. Informacje i sprawy bieżące. 

3. Ustalenie według listy obecności liczby osób biorących udział w zebran iu i mających czynne 

prawo do głosowania. 
4. Sprawozdanie z działalności rady sołeckiej za okres kadencj i 20 14-2018 oraz dyskusja nad 

sprawozdaniem. 
5. Wybór trzyosobowej komisji skrutacyj nej. 

6. Zgłoszenie kandydatw- na Sołtysa. 
7. Wybory. 
8. Ogłoszenie wyników wyborów. 

9. Zgłoszenie kandydatur na członków Rady Sołeckiej. 

10. Wybory. 
11. Ogłoszenie wyników wyborów. 

12. Wolne wnioski i zapytania. 

13. Zako11czenie 

§ 3 

Za wykonanie zarządzenia czyni ę odpowiedzialnym Kierownika Referatu Ogólno

Administracyjnego i Zamówie11 Publicznych. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 1.20 19 

z dnia OJ stycznia 20 l 9r 

TERMINARZ ZEBRAŃ WIEJSKICH 
(Wybory Sołtysów) 

- -------------
Lp SOŁECTWO Termin Godz. Pracownik 

zebrania Urzędu Gminy 
obs~ugujący 

zebrania 

Miejsce 
zebrania 

·----------------

2 

Jesionka 

Budy 
Radzymińskie 

14.01.2019 

--- ------
Cywiny Dynguny 14.01.2019 

Cywiny Wojskie 

12:00 

14:30 

Monika 
Jasi ńska 

u sołtysa 

u sołtysa 

12:00 Emilia Szeluga u sołtysa 

14:30 

świetlica 

wiej ska 
-- -------- ---

3 Polesie 15.01.2019 12 :00 Katarzyna 
G ierkowska 

u sołtysa 

4 

5 

6 

Pie11ki Rzewińskie 14 :30 S.P. Polesie 
----~ 

Rybitwy 15.0 1.20 19 12:00 Ilona Siejka u sołtysa 

Śród borze 

Pawłowo 

Dziektarzewo 

Jarocin 

16.01.2019 

19.01.2019 

16.01.2019 

14:30 u sołtysa 

12:00 Jolanta Pająk usołtysa 

świetlica 

16 :00 M.Tomczewski w iejska 

11 :00 Sylwia 
Adamska 

u sołtysa 

Osoby 
prowadzący 

zebranie 

Wiesław 

Kupniewski 

Krzysztof 

Kruszewski 

Sławomir 
- .... 

Goszczycki 

Wiesław 

Kupniewski 

S. Goszczycki 

W. Kupniewski 

Bogdan 

Korzybie 13:30 u sołtysa Pietruszewski 
f-------------,- ------- --

7 Goszczyce 17.01.2019 12:00 
-

Ilona Siejka Świet lica Sławomir 

Poświętne wiejska w 

Goszczyce Średnie 
-- -- --1-

14:30 

Goszczycach Goszczycki 

8 Dłużniewo 17.01.2019 12:00 Marcin świetlica Robert 

Krysiak 

Sarbiewo 28.02.2019 16:30 

9 Lutomierzyn 29.01.2019 12:00 

Mystkowo 14:30 
--

1 O Kruszewie 18.0 1.2019 12 :00 

Niedarzyn 14:30 
--- ---"- -

Tomczewski wiejska 

Paul ina 
Dobrzyńska 

Katarzyna 
Kocięda 

S.P. Sarbiewo 

u sołtysa Krzysztof 

S.P. Mystkowa Kruszewski 

u sołtysa 

świetlica 

wiejska 

Wojciech 

Wolder 



11 Brzeście Nowe 15.01.20 19 12:00 Anna u sołtysa Bogdan 

Zielaskiewicz 
sala konfer. Pietruszewski 

Baboszewo 
--------

12 Wola Dluzniewska 21.01.2019 

Wola Folwark 

13 Galom inek 22.01.2019 

Galominek Nowy 
- -------- -- --
14 Brzeście 14.01.2019 

Brzeście Małe 

14:30 Urzędu Gminy 

12:00 Paulina u sołtysa 

14:30 

12:00 

14:30 

Dobrzy11ska 

Marcin 
Tomczewski 

świetlica 

wiejska 

u sołtysa 

u sołtysa 

12:00 Anna u sołtysa 

Zielaskiewicz 
14:30 u sołtysa 

-- ------------- -
15 Bożewo 23 .01.2019 12:00 Renata u sołtysa 

Chojnowska 

Krościn 14:30 u sołtysa 
--------

16 Cieszkowa 23 .01.2019 12:00 Paulina u sołtysa 

Kolonia Dobrzy11ska 

Cieszkowa Nowe 14:30 u sołtysa 
--------- -----

17 Cieszkowa Stare 24.01.2019 

18 

Rzewin 

Sokolniki Nowe 

Sokolniki Stare 

19 Kowale 

Zbyszyno 

24.01 .20 19 

25.01.2019 

12:00 R. Chojnowska u sołtysa 

świetl ica 

12:00 M.Tomczewski wiejska 

12:00 

14:30 

Anna 
Zielaskiewicz 

u sołtysa 

u sołtysa 

12:00 liona Siejka u sołtysa 

14:30 
--- --- -------

u sołtysa 

u sołtysa 20 Kiełki 25.01.2019 

Lachówiec 
------- -

21 Dramin 28.01.2019 

Galamin 

Sporządziła: 

Annaą:wicz 

12:00 

14:30 

12:00 

14:30 

Monika 
Jasióska 

u sołtysa 

Anna świetlica 

Zielaskiewicz wiejska 

u sołtysa 

Marta 

Dygan 

Robert 

Krysiak 

Bogdan 

Pietruszewski 

Krzysztof 

Kruszewski 

Marta 

Dygan 

W.Wolder 

R. Krysiak 

Bogdan 

Pietruszewski 

Wojciech 

Wolder 

Marta 

Dygan 

Bogdan 

Pietruszewski 

-I 


